เพ่ือใช้ในภารกิจป้องกันปราบปรามและอำนวยความยุติธรรม  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเมืองอุบลราชธานี ได้ดำเนินการจัดวัสดุสำนักงานเพ่ือใช้ในภารกิจ 
สนับสนุนงานอำนวยการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุบลราชธานี จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มกราคม 2568
เป็นจำนวนเงิน 348,982.36 บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์) ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพิ่มพูนเซอร์วิส โดย นางเต็มพร หวยสูงเนิน ได้เสนอราคา 348,982.36 
บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังหมด